
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w Samorządowym Klubie Malucha w Kuźnicy Błońskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1 940), art. 58 ust. 1 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2024 r., poz. 338, 743 i 858) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Klubie Malucha w Kuźnicy Błońskiej 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł za miesiąc. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Samorządowym Klubie 
Malucha w Kuźnicy Błońskiej w wysokości 20 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF501EA3-576B-4CFC-895A-62CD5866FF92. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


